Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
« Центр развития ребенка – Детский сад №88»

Кировского  района г. Казани

Приказ №74

02  сентября  2024 г.                                                                                            г. Казань

«О комплектовании групп
 на 2024-2025 учебный год»

            В связи с началом 2024-2025 учебного года, в соответствии с Уставом учреждения
и режимом работы детского сада,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести комплектацию по возрастному составу и режиму работы:

Номер группы Возраст
воспитанников

Количество
детей

Режим работы

гр.№1 ясли 1,5 – 2 21  10,5 часов

гр.№2 первая младшая 2 – 3 20 10,5 часов

гр.№3 средняя 4 – 5 22 10,5 часов
гр. №4  подготовительная
комбинированная

6- 7 26 10,5 часов

гр.№5 средняя 4 - 5 25 10,5 часов
гр.№6 старшая комбинированная 5- 6 21 10,5 часов
гр.№7 подготовительная
комбинированная

6- 7 25 10,5 часов

гр.№8 вторая младшая 3 - 4 20 10,5 часов
гр.№9 вторая младшая 3- 4 21 10,5 часов
гр.№10  старшая 5 - 6 24 10,5 часов
гр.№11 первая младшая 2- 3 21 10,5 часов
гр.№12 подготовительная
комбинированная

6 - 7 26 10,5 часов

Итого:   272    ребенок
2.  Воспитателям  групп  привести  списочный  состав  в  соответствие  с  электронным
реестром.
3. Старшей медицинской сестре провести сверку воспитанников с медицинскими картами.
4.  Утвердить списки детей по возрастным группам.

Заведующий МАДОУ «ЦРР - Детский сад №88»______________А.Ю.Соловьева

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Соловьева Алевтина Юрьевна

Д О Л Ж Н О С Т Ь

Заведующая

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

00E75CB83C66E8A648B69958F28BCE6
85E

12.09.2024 10:33:13 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет"
Идентификатор документа 2fd15bdc-7112-4f43-99c7-02eaad990f83 Страница 1 из 1